Q/^{uníci^w(/dco Q/a/yliUlcd de (^^o- ^dRxM^H/e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2024/2023

ü

São Roque, 4 de setembro de 2023. °|

fv.

c3^
Excelentíssimo Senhor,

oi<9
ÇCQ
(D ^
O

Venho, por meio deste, cordialmente cumprimentá-lo
pelos relevantes serviços prestados em nosso Estado e solicitar apoio de « 8
Vossa Excelência e a costumeira atenção para deferir a ampliação da
CMEI Prof. Newton Prado, localizado no Bairro Campininha, na Estância

Atenciosamente,

IO c
o fc

o

o c

Turística de Sãõ~Roque. ^ ° 2
w 1-j 2

O centro de educação tem papel fundamental para o o=
desenvolvimento das crianças na primeira infância e também permite que os g|
pais possam equilibrar a vida profissional com a parentalidade. Entretanto, i^l
diante do aumento do número de crianças e a crescente demanda por vagas 51
naquela região, a ampliação das instalações da escola se faz necessária. q §

A melhoria é crucial para garantir que os alunos
recebam uma educação de qualidade, com turmas em tamanho adequado,
espaços modernos e bem equipados, com condições propícias ao aprendizado.

Sendo assim, vossa ajuda neste empreendimento
será de inestimável valor e deixará um impacto duradouro em nossa
comunidade. Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, ||
desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima 18
e de distinta consideração. ;g>|

DC o-
< O

Q o
—v CO
^ w

Cd

•D OT

OW

.£ =5
CO CO
CO c
Cd o

•íÕ:P

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO ff
(DRA CLÁUDIA PEDROSO) ° o

o (O
•o <0

Vereadora .s 8
Q. Cd
'O «

^Id
^0 c

o O)

Ao |S
D .=

Excelentíssimo Senhor Secretário i •g'®
RENATO FEDER ^ '
Secretaria Estadual de Educação
Praça da República, 53
CEP 01045-903 - São Paulo - SP

PROTOCOLO N" CETSR 04/09/2023 -17:03 13813/2023/AH

1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3XFKP1R01TV7X6S
		2023-09-13T15:20:45-0300